[image: image2.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
« 30 »   _05    2018                       г. Енисейск                                           №31-260
О внесении изменений в решения Енисейского городского Совета депутатов от 21.12.2016 № 14-148 «Об утверждении структуры администрации города Енисейска»,  от 28.10.2015 № 2-15 «Об утверждении Положения об администрации города Енисейска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 21.12.2016 № 14-148 «Об утверждении структуры администрации города Енисейска» (в ред. от 19.07.2017 №22-198, 25.01.2018 №27-233, 18.04.2018 №30-253) и утвердить  структуру администрации города Енисейска согласно приложению к настоящему решению.
2. Внести изменения в пункт 2.4 раздела II приложения к Решению Енисейского городского Совета депутатов от 28.10.2015 № 2-15 «Об утверждении Положения об администрации города Енисейска» (в ред. от 01.03.2017 №17-157, 19.07.2017 №22-199, 18.04.2018 №30-253)  изложив его в следующей редакции:

«2.4. В структуру администрации города Енисейска входит:

1. Глава города;

2. Первый заместитель главы города;

2.1. Заместитель главы города по строительству и архитектуре;

2.1.1. Отдел строительства и архитектуры;

2.1.2. Специалист по реализации жилищных программ;

2.1.3. Специалист - ответственный секретарь административной комиссии;

2.2. Заместитель главы города по социально-экономическому развитию;

2.2.1. Специалист по спорту;

2.2.2. Специалист по молодежной политике;

2.2.3. Управление социальной защиты населения;

2.2.3.1. Отдел назначения и выплаты мер социальной поддержки;

2.2.3.2. Отдел экономики, бухгалтерского учета и отчетности;

2.2.4. Специалисты по вопросам семьи, материнства и детства;

2.2.5. Специалист по работе с несовершеннолетними гражданами;

2.2.6. Отдел экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли;
2.3. Финансовое управление;

2.3.1. Бюджетный отдел;

2.3.2. Отдел учета и сводной отчётности;

2.4. Отдел правовой работы и муниципального контроля;
2.5. Организационный отдел;

2.6. Специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и  обеспечению пожарной безопасности, вопросам безопасности территории;

2.7. Специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству.»

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Лобанова Н.В.).
	Председатель городского

Совета  депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска

И.Н. Антипов

Приложение к Решению Енисейского городского Совета депутатов от 30.05.2018 № 31-260
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Глава города Енисейска

Заместитель главы города по социально-экономическому развитию

Первый заместитель главы города

Заместитель главы города по строительству и архитектуре

Финансовое управление

Отдел экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли

Управление социальной защиты населения

Специалист по мобилизационной работе

и секретному делопроизводству

Специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности, вопросам безопасности  территории

Отдел правовой работы и муниципального контроля

Специалист по работе с несовершеннолетними гражданами

Специалисты по вопросам семьи, материнства и детства

 Отдел  строительства

и архитектуры

Организационный отдел

Специалист по реализации жилищных программ

Специалист по спорту

Специалист по молодежной политике

Специалист - ответственный секретарь административной комиссии